
  

UCHWAŁA NR XLV/274/24                                     

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 

poz. 1675 i 1972) oraz § 18 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Bielsku Podlaskim, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, nadanym 

uchwałą Nr V/30/19 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

poz. 2044) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Radę Społeczną w składzie do 8 osób powołuje i odwołuje Rada Powiatu w Bielsku Podlaskim”; 

2) w § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kadencja Rady Społecznej odpowiada kadencji Rady Powiatu, w trakcie której została powołana. 

Mandaty osób wchodzących w skład Rady Społecznej są wykonywane do czasu powołania  

Rady Społecznej kolejnej kadencji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.       

Przewodniczący Rady 

Andrzej Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1012


		2024-02-20T13:22:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




